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Kaupunginhallitus antoi kokouksessaan 19.1.2026 §13 vuoden 2026 
talousarvion täytäntöönpanomääräykset, joiden mukaan toimialojen tulee 
vahvistaa talousarvion käyttösuunnitelmansa 1.3.2026 mennessä. 
Käyttösuunnitelma on talousarviota tarkentava suunnitelma varojen 
käytöstä talousarviovuonna.  
 
Kaupungin yleiset tavoitteet ohjaavat koko kaupungin toimintaa ja 
toimialojen tavoitteiden asettamista. Tavoitteet tulee yksilöidä niin 
selkeästi, että tavoitteiden toteutuminen voidaan todentaa ja arvioida. 
Toiminnallisten tavoitteiden toteutumisen seuranta tulee järjestää 
käyttämällä soveltuvia mittareita ja tunnuslukuja. 
 
Talousarviossa on hyväksytty kaupungin toiminnalliset ja taloudelliset 
tavoitteet toimielimittäin vuodelle 2026. 
Talousarvio on sitova määräys kunnan talouden hoitamista varten 
varainhoitovuonna. Toimialojen tulee pysyä hyväksytyn talousarvionsa 
puitteissa. 
 
Täytäntöönpanomääräyksissä on myös määritelty talouden seurannan 
toimenpiteet ja aikataulu, tulosvastuut ja määräykset henkilöstöasioissa. 
 
Rakennus- ja ympäristötoimen toimialajohtajana toimii tekninen johtaja.  
 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt talouden sopeuttamisohjelman 
10.6.2024. Sopeuttamisohjelman täytäntöönpanoa jatketaan vuonna 2026. 
Taloudessa yleisenä tavoitteena on bruttomenojen kasvun hillintä noin 
yhteen prosenttiin vuodessa. 
 
Rakennus- ja ympäristötoimessa vuosi 2026  on haastava, uuden 
ohjelmiston käyttöönoton vuoksi, myös rakentamislain käsittelyaikatakuu 
vaikuttaa toimintaan.  
 
Talousarvion sivtovuustaso on nettomääräraha.  
Hyväksytty talousarvio esitetään sinällään rakennus- ja ympäristötoimen 
käyttösuunnitelmaksi 2026.  
 
Oheisaineistona:  
Talousarvion täytäntöönpanomääräykset 
Rakennus- ja ympäristötoimen toiminnalliset tavoitteet  
 
Liitteenä:  
Rakennus- ja ympäristötoimen käyttösuunnitelmat 2026 
 
 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 
Valmistelija: rakennustarkastaja Raisa Karinsalo p. 044 7865 651 
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Päätösehdotus Rakennus- ja  ympäristölautakunta hyväksyy esityksen rakennus- ja 

ympäristötoimen käyttösuunnitelmaksi tavoitteineen vuodelle 2026. 
 
  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


